l’environnement (chapitre Q-2), et, le cas échéant, d’une mention des
restrictions à l'utilisation du terrain inscrites sur le registre foncier devenues
caduques du fait de la décontamination.

DÉSIGNATION DU TERRAIN1.

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant:

1.1 Le lot UN MILLION SIX CENT VINGT-SIX MILLE NEUF CENT
SOIXANTE DIX-NEUF (1 626 979) du Cadastre du Québec de la
circonscription foncière de Laval; et

1.2 portant l'adresse civique 1238 avenue Godin, à Laval, province de
Québec, H7E 2T2 (adresse) (ci-après « l'Immeuble »).

(ci-après « l’immeuble »)

IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE ViSÉE PAR2.